ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «26» декабря  2011г.                                                          N 2437
                                                         г. Тверь

Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери»

В соответствии с  Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и  постановлением администрации города Твери от 30.11.2010  № 2573 «О муниципальных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить тип  Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» в целях создания  Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» (далее - Учреждение).

2.Сохранить основные цели деятельности и штатную численность Учреждения.

  3.Управлению образования администрации города Твери (Афонина Н.А.):

          - выступить учредителем Муниципального казенного учреждения
 «Централизованная бухгалтерия учреждений образования  города Твери»;
  - организовать создание Муниципального казенного учреждения;

          - утвердить устав Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» в новой редакции;

4. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (О.В. Спажева) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В. Отчет об исполнении постановления представить до 31.12.2011
Глава администрации города Твери                                                        В.Б.Толоко